
1TÁMI MELcÕS 
11.299.851/10001-01 

Dados do Processo 

Nova Russas / CE 
	

Secretaria de Administraceo e 

Financas 

202402220001 
	

Pregão Eletrônico 

GM-PEO04/2024 
	

11/04/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

ALTAMIR MEIO COSTA 	 -- 188994870022 

11.299.851/0001-01 	 oltarnirmelo2020@grnaU.com  



ALTAMIR MELO COSTA- 
11.299.8511,0001-01 

OSTA
11.299.851'0001-01 

Dados da Proposta de Preços 

SERVIÇO 

1750,0 

R$ 24,00 

PROPRIO 

R$ 34,67  

SERVIÇO 

540,0 

RS 100,00 

PROPRIO 

R$ 129,67 

SERVIÇO 

200,0 

R$ 140,00 

PROPRIO 

R$ 156,00 

SERVIÇO 

180,0 

R$ 12,00 

PROPRIO 

R$ 15,47 

SERVIÇO 

170,0 

R$ 55,00 

PROPRIO 

R$ 63,33 

SERVIÇO 

R$ 4200000 

PROPRIO 

SERVIÇO 

R$ 54.000,00 

PROPRIO 

SERVIÇO 

R$ 28.000,00 

PROPRIO 

SERVIÇO 

R$ 2.160,00 

PROPRIO 

SERVIÇO 

R$ 9,350,00 

PROPRIO 

Dados de Registro da Proposta: 

11 de Abril de 2024 às 13:50 

-X— 



ALTAMIR MELO COSTA 

11.299.85110001-01 

Dados do Usuário: 

ALTAMIR 	 attamirmeb2020gmotLcom 

11.299.851/0001-01 

ALTAMIR MELO COSTA 

CNPJ/MF: 11.299.851/0001-01 


